ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2021-2022 Governor Toru Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,
22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city
Kanagawa 251-0055 JAPAN
TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2021～2022 年度ガバナー 田島  透
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866
E-mail: g-office@rid2780.gr.jp
URL: https://rid2780.gr.jp

      2021 年１０月２５日

国際ロータリー 第 2780 地区

 クラブ会長・幹事 様

 全会員のみなさま
国際ロータリー 第 2780 地区

ガバナー 田島 透
クラブ管理運営委員長 大隈 秀仁

デジタル化推進委員長 辻 彰彦

＜再依頼＞ My Rotary 登録状況アンケート調査について

 拝啓 晩秋の候、貴クラブますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当地区の活動

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、９月にデジタル化推進委員会では、【My Rotary の登録数 100％】を目標にアンケートを

行いました。ご回答頂きました皆様、本当にご協力ありがとうございました。

しかしながら回答率が１０％台であったため、再度、皆様にアンケートのお願い申し上げます。

第１回目で既にご回答済みの方は、そのままアンケート終了になります。未回答の皆様はご回答に

お進み頂くようお願い申し上げます。

『My Rotary』は、クラブ運営のための各種機能、ラーニングセンター、入会候補者情報プログラ

ム、各種レポート、その他会員向けのさまざまな資料・ツールをご利用いただけますので、登録が強

く推奨されております。使えば便利ですが、「わかりにくい」「良さが伝わらない」、そんな皆様の

貴重なご意見を頂戴して検証します。そして、『My Rotary』を有効活用して頂きたく存じます。

私どもデジタル化推進委員会は、みなさまのサポートを前面的にバクアップさせて頂きます。

お忙しいところ大変恐縮ではございますが、貴重なご意見をお待ちしております。

敬具

----------------------------------------------------------------------------------------

＜My Rotary に関するアンケートについて＞

次の URL は、アンケート調査となっており、質問事項にご回答頂きます。

ただし、クラブ会員全員の回答を頂きたいので、クラブ内で拡散して頂けると幸いです。万が一わか

らない方はご遠慮なく「デジタル化推進員」までにご連絡ください。

My Rotary に関するアンケート
https://forms.gle/ucuSUoN22NcKf5m4A

10月 28日（木）19:00 – 21:00
11月 11日（木）19:00 – 21:00
11月 25日（木）19:00 – 21:00
12月  9日（木）19:00 – 21:00

＜木曜デジタルでしょう！について＞

デジタル化推進委員会では、デジタルに関するご質問をなんでも受付ける
「木曜デジタルでしょう」を開設致します。My Rotary や Zoom について、
些細なことでも構いません。是非、お越し頂き疑問を解決いたしましょう︕

「木曜デジタルでしょう」Zoom ミーティングに参加する
https://us02web.zoom.us/j/8052029646?pwd=b0pZNmlZVTlVVWVMdW5DMDhUSVdSZz09

ミーティング ID: 805 202 9646
パスコード: dejitaru

「デジタルの日」 担当 小倉高代
ogura-takayo@pc-ogupaso.com

11 月 20 日（土）
締め切り

https://forms.gle/ucuSUoN22NcKf5m4A
https://us02web.zoom.us/j/8052029646?pwd=b0pZNmlZVTlVVWVMdW5DMDhUSVdSZz09